084 - VAUCLUSE 42 752 22,0 3,7 0,1 25,8 46 
085 - VENDEE 46 934 16,8 3,0 0,1 19,8 19 
101 - GUADELOUPE 75 742 55,2 4,5 0,8 60,5 110 
102 - GUYANE 60 784 35,8 3,6 1,5 41,0 101 
103 - MARTINIQUE 141 862 22,3 2,3 0,7 25,3 44 
104 - LA REUNION 179 808 36,3 2,1 1,3 39,7 99 
105 - St PIERRE & MIQUELON 14 703 10,9 2,3 1,6 14,8 3 
143 - MAYOTTE 46 117 16,0 2,9 7,7 26,6 51 
161 - POLYNESIE FRANAISE 55 428 166,7 2,0 6,5 175,2 112 
162 - NVLE CALEDONIE 50 351 16,7 3,9 4,5 25,1 42 
163 - WALLIS ET FUTUNA 6 553 25,0 0,9 3,9 29,9 71 
900–Agence Comptable Centrale du T 6 63,2 2,0 5,3 70,5 111